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Otobüs ileOtobüs ile
otomobil çarpıştı:otomobil çarpıştı:
2 ölü, 3 yaralı2 ölü, 3 yaralı

Otobüs ile
otomobil çarpıştı:
2 ölü, 3 yaralı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 
yabancı turistleri taşıyan tur 
otobüsüyle çarpışan otomobilde, 
biri üniversite öğrencisi 
2 kişi hayatını kaybetti, 
2'si ağır 3 kişi yaralandı.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

“Kapadokya Değer Ödülleri”

Veteriner hekimler Nevşehir'de buluştuVeteriner hekimler Nevşehir'de buluştuVeteriner hekimler Nevşehir'de buluştu

Nevşehir'de Türk Veteriner Hekimleri Birliği Oda Nevşehir'de Türk Veteriner Hekimleri Birliği Oda 
Başkanları 51. Dönem 3. İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.Başkanları 51. Dönem 3. İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.
Nevşehir'de Türk Veteriner Hekimleri Birliği Oda 
Başkanları 51. Dönem 3. İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.
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SAYFA 4'TE

1200 kişilik1200 kişilik1200 kişilik
istihdam müjdesiistihdam müjdesiistihdam müjdesi

Nevşehir'eNevşehir'eNevşehir'e

DEVAMI
SAYFA 2'DE

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti'nin 
düzenlediği ve başvuru sürecinde
sona yaklaşılan “Kapadokya Değer 
Ödülleri” ülke genelinde ses getirdi.

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığının 
İşgücü Uyum Programı 
(İUP) kapsamında 
Nevşehir'e verdiği 
kontenjan artırıldı.

ulusal çapta ses getiriyor
HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Osman Koca Federasyon
Başkanlığına aday oldu

   Kapadokya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
 Osman Koca, İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu
(İGF) başkanlığı için adaylığını açıkladı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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iyaret programı, öğrencilere Züniversitenin akademik olanakları 
ile sosyal yaşamına dair kapsamlı 

bilgiler sunan tanıtım sunumlarıyla 
başladı. Öğrenciler, kariyer planlaması, 
bölüm tercihleri ve üniversite yaşamına 
ilişkin merak ettikleri konuları NEVÜ 

uzmanlarından dinleme fırsatı buldu.
Sunumların ardından gerçekleştirilen 
kampüs turunda öğrenciler; 
laboratuvarlar, kütüphane, uygulama 
alanları ve sosyal tesisler başta olmak 
üzere üniversitenin çeşitli birimlerini 
yerinde inceleme imkânı elde etti.

Öğrencilerin gösterdiği yoğun ilgi ve 
etkileşim, ziyaret programına ayrı bir 
dinamizm kattı. Etkinlik, genç 
ziyaretçilere üniversite ortamını 
yakından tanıma ve geleceğe yönelik 
hedeflerini şekillendirme adına önemli 
bir deneyim sundu. HABER: HİLAL EKİCİ

K Parti Nevşehir İl Başkanı AMuhammed Feyzi Aygün, 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve 

Emre Çalışkan sosyal medya 
hesaplarından yaptıkları paylaşımda 
Nevşehir'e sağlanan yeni istihdam 
müjdesini verdi.
İl Başkanı Aygün ve Milletvekilleri Özgün 
ile Çalışkan'ın paylaşımına göre, Bakanlığın 
İUP kapsamında Nevşehir'e 1200 kişilik 
ilave kontenjan verdiği duyuruldu.
Paylaşımda şu ifadelere yer verildi: 
“Nevşehir'imize Hayırlı Olsun! Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanımız Sn. Prof. Dr. 
Vedat Işıkhan ile gerçekleştirdiğimiz 
görüşmeler neticesinde, ilimize 1200 
kişilik ilave İşgücü Uyum Programı (İUP) 

kontenjanı daha kazandırmış 
bulunuyoruz.
Hemşehrilerimizin istihdam imkânlarının 
artırılması, iş gücümüzün niteliğinin 
geliştirilmesi ve çalışma hayatına daha 
güçlü katılımlarının sağlanması açısından 
son derece önemli olan bu destek; 
özellikle iş arayan vatandaşlarımız için 
yeni bir fırsat kapısı olacaktır.
Nevşehir'imizin ihtiyaçlarını ilgili 
makamlarla her fırsatta paylaşmaya ve hak 
ettiği tüm yatırım ile destekleri takip 
etmeye devam ediyoruz.
Bu kıymetli katkıları için Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vedat 
Işıkhan'a teşekkür ediyoruz.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'e 1200 kişilik istihdam müjdesi
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının İşgücü Uyum Programı (İUP) kapsamında Nevşehir'e verdiği kontenjan artırıldı.

Gazi Ortaokulu öğrencilerine üniversite deneyimi

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir merkez Gazi Ortaokulu'ndan 180 öğrenci ve 7 öğretmen,
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

ürk Sağlık-Sen Türkiye Sağlık ve TSosyal Hizmetleri Kamu Görevlileri 
Sendikası Nevşehir Şube 

Başkanlığı'nın 8. Olağan Genel Kurulu 
düzenlendi.
Genel kurula Türk Sağlık-Sen Nevşehir 
Şube Başkanı Turgay Çetin, MHP Nevşehir 
İl Başkanı Adnan Doğru, ilçe ve belde 
belediye başkanları, sendika üyeleri ve çok 
sayıda davetli katıldı.
Açılış konuşmalarından sonra yönetim 

kurulu faaliyet raporları sunulurken 
ardından yönetim kurulu, denetim kurulu 
ve üst kurul delegeleri seçimleri yapıldı.
Genel kurul, yoğun ilgi ve yüksek katılımla 
tamamlandı. 
Tek liste halinde gerçekleşen Genel 
Kurul'da Turgay Çetin güven tazeledi.
Destek veren herkese teşekkür eden  
Başkan Çetin, çalışmalarına kaldıkları 
yerden devam edeceklerini söyledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Türk Sağlık-Sen Nevşehir Şubesi başkanını seçti
Türk Sağlık-Sen Nevşehir Şubesi'nin 8. Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Turgay Çetin yeniden başkan seçildi.

Başkan Ateş'ten lise öğrencilerine müjde

Sosyal belediyecilik anlayışıyla 
çalışmalarını sürdüren ve vatandaşlara 
kolaylık sağlayan Başkan Ateş, artan 
hayat pahalılığı dolayısıyla sıkıntı çeken 
öğrencilere müjdeyi verdi.
Belediyenin sosyal medya hesabından 
bilgi veren Ateş, lise 
öğrencilerine ulaşım 
desteği verileceğini 
duyurdu.
Başkan Ateş 
açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi: “Lise 
öğrencilerimize ulaşım 
desteği. Belediyemizce, 
okula ulaşımda 
kasabamız dolmuşlarını 
kullanan lise 
öğrencilerimize yol 
yardımı yapılacaktır. 
Müracaatların şahsen 

Ortahisar Belediyesi Yazı İşleri 
Müdürlüğüne yapılması rica olunur. 
Öğrencilerimize başarılar dileriz.”
Başvurular öğrenci belgesi ve 
ikametgah belgesi ile yapılacak.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, hayat pahalılığı nedeniyle 
zorlanan lise öğrencilerine destek verileceği müjdesini verdi.
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GECE 4

“Kapadokya Değer Ödülleri” ulusal çapta ses getiriyor

tkinlik, Nevşehir Valiliği, Nevşehir EBelediyesi, Kapadokya Alan 
Başkanlığı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi, Kapadokya Üniversitesi, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir 
Ticaret Borsası, Ahiler Kalkınma Ajansı ve 
NESİAD'ın proje ortaklığında 
gerçekleştiriyor.
Ödül başvuru süreci devam ederken, 
İstanbul'dan Antalya'ya, Trabzon'dan 
Muğla'ya, Türkiye'nin dört bir tarafındaki 
medya kuruluşları programı gazete ve 
diğer haber portallarından okuyucularına 
duyurdu.
12 ayrı kategoride çok sayıda başvurunun 
gerçekleştiği ödül programına başvurular, 

23 Kasım Pazar günü saat 23.59'da sona 
erecek.
Kapadokya'yı kapsayan Nevşehir, Kayseri, 
Niğde ve Aksaray illerinde Kapadokya 
turizmine değer katan, haber, turizm 
projesi ve benzeri uygulamalarla başvuru 
yapılabilecek.
Akademisyen, gazeteci ve alanında uzman 
kişilerden oluşan bağımsız jüri, 
kategorilere göre ödül sahibi olacak kişi ve 
kurumların hangi kriterlere göre seçiminin 
yapıldığını kamuoyu ile basın-yayın 
kurumları aracılığıyla paylaşacak.
Başvuru İçin: 
www.kapadokyaodulleri.com.tr
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti'nin düzenlediği ve başvuru sürecinde sona yaklaşılan
“Kapadokya Değer Ödülleri” ülke genelinde ses getirdi.

NEVÜ geleceğe yatırım yapıyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr.
Semih Aktekin, Millî Teknoloji Hamlesi kapsamında üniversiteye 
kazandırılan Milli Teknoloji Atölyesinde incelemelerde bulundu.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile TÜBİTAK Bilim ve 

Toplum Başkanlığı tarafından yürütülen 
4003-T Millî Teknoloji Atölyeleri Çağrısı 
kapsamında desteklenen atölyedeki 
incelemelerde NEVÜ Rektörü Aktekin'e 
Rektör Yardımcısı ve Milli Teknoloji 
Atölyesi Koordinatörü Prof. Dr. Bayram 
Deviren, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. H. Abdullah Şengül ve öğretim 
üyesi Doç. Dr. Hüseyin Saraç eşlik etti. 
Atölyenin tamamlanarak hizmete 
açılmasına yönelik yürütülen çalışmalar 
hakkında Aktekin'e bilgi veren Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Milli Teknoloji 
Atölyesi'nin robotik kodlama, yapay 
zekâ, dijital tasarım ve veri analitiği gibi 
alanlarda öğrencilere modern 
uygulama imkânları sunacağını belirtti. 
Deviren ayrıca, dünyanın en büyük 
havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan 
TEKNOFEST başta olmak üzere çeşitli 
ulusal ve uluslararası bilim ve teknoloji 
yarışmalarına hazırlanan öğrenci 
ekiplerinin ihtiyaç duyduğu teknik 
donanım ve çalışma ortamının yanı sıra 
ekipman ve sarf malzeme desteği, 
danışmanlık, eğitim programları, sanayi 
iş birlikleri, tanıtım ve farkındalık 
çalışmaları, yarışmalara hazırlık 
desteğinin atölyede öğrencilere ve tüm 
paydaşlara sağlanacağını söyledi.

Milli Teknoloji Atölyesi'nin hem 
üniversite hem de bölge için stratejik bir 
yatırım olduğunu söyleyen Rektör 
Aktekin, projenin Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde yürütülen 
Millî Teknoloji Hamlesi vizyonuyla 
uyum içinde olduğunu ifade etti. 
Milli Teknoloji Atölyesi'nin NEVÜ'nün 
eğitim, Ar-Ge ve inovasyon kapasitesine 
önemli katkılar sağlayacağını dile 
getiren Aktekin, atölyede robotik 
sistemlerden yapay zekâya, veri 
biliminden üretim teknolojilerine kadar 
geniş bir yelpazede uygulamalı eğitim 
imkânı sunulacağını kaydetti. 
Öğrencilerin projelerini 
geliştirebilecekleri, prototip 
üretebilecekleri ve teknoloji 
yarışmalarına hazırlanabilecekleri 
donanımlı bir altyapı oluşturulduğunu 
belirten Aktekin, bu yapının NEVÜ'nün 
teknoloji odaklı dönüşümünde kilit bir 
rol oynayacağını vurguladı. BÜLTEN

Nevşehir Veteriner
Hekimleri Odası açıldı
Nevşehir Veteriner Hekimleri Odası hizmet binası 
düzenlenen törenle hizmete açıldı. 

Törene Nevşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Çöler, Törene 
katılan Türk Veteriner Hekimleri 

Birliği (TVHB) Merkez Konseyi Başkanı 
Ali Eroğlu, yönetim kurulu üyeleri, 
çeşitli illerden gelen oda başkanları ve 
çok sayıda veteriner hekim katıldı.
Törende konuşan TVHB Merkez Konseyi 
Başkanı Eroğlu, özellikle son dönemde 
İstanbul'da yaşanan gıda kaynaklı 
olaylar üzerinden gıda güvenliği 
konusunun Türkiye'nin en önemli 
gündemlerinden biri haline geldiğini 
söyledi. Eroğlu, “İstanbul'da yaşanan 
gıda olayları nedeniyle bilim kurulu 
üyelerimizle birlikte durum 
değerlendirmesi yaptık. Gıdanın 
güvenilir olması, sağlıklı nesiller ve 
toplum sağlığı açısından hayati önem 
taşıyor. İnsan, doğduğu andan itibaren 
besinle tanışıyor. Bu nedenle gıda 
güvenliği bütün toplum kesimlerini 
ilgilendiren bir konudur." dedi.
Veteriner hekimlerin çiftlikten sofraya 
uzanan gıda zincirindeki en kritik 
aktörlerden biri olduğunu vurgulayan 

Eroğlu, hayvansal ürünlerde görülen 
hastalıkların insan sağlığını doğrudan 
etkilediğini, gıda kaynaklı hastalıkların 
ise büyük kısmının hayvansal 
gıdalardan kaynaklandığını ifade etti.
"GIDA SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLAR 
MUTLAKA EĞİTİMLİ OLMALI"
Gıdayla temas eden tüm personelin 
eğitilmesi gerektiğini dile getiren Eroğlu, 
"Kontaminasyon riskleri ciddi sonuçlar 
doğurabilir. Bu nedenle gıda üreten, 
satan ve işleyen personelin mutlaka 
eğitilmesi gerekiyor. Vatandaşlarımız da 
alışveriş yaparken ürünün kimlik 
bilgisini, ruhsatını, son kullanma tarihini 
ve üretim yerini kontrol etmeli" diye 
konuştu.
"VETERİNER HEKİM İSTİHDAMI 
YETERSİZ"
Türkiye'de veteriner hekim istihdamının 
ihtiyacı karşılamadığını belirten Eroğlu, 
"Tarım ve Orman Bakanlığı başta olmak 
üzere ilgili kurumlarda görev yapan 
veteriner hekim sayısı yeterli değil. Oysa 
yılda 1 milyon 200 bin tondan fazla 
kırmızı et, aynı miktara yakın beyaz et 
ve diğer hayvansal ürünlerin güvenli 
şekilde tüketiciye ulaşması için güçlü bir 
denetim mekanizmasına ihtiyaç var. Bu 
zincirin her aşamasında veteriner 
hekimler görev yapıyor. Bu nedenle 
veteriner hekim istihdamının artırılması 
ve güçlü bir mevzuat yapısının 
oluşturulması acil bir ihtiyaçtır" 
ifadelerini kullandı. İHA
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AK Partili gençlerden "81 Hayal, Bir Türkiye" etkinliği
Nevşehir'de AK Parti Gençlik Kolları Başkanlığınca Dünya Çocuk
Hakları Günü kapsamında "81 Hayal, Bir Türkiye" etkinliği düzenlendi.

AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları 
Başkanı Necati Yurtbilir ve parti 
üyeleri okul ziyaretlerinin ardından 

basın açıklaması düzenledi. 
81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen 
'81 Hayal 1 Türkiye' konulu basın 
açıklamasını okuyan İl Gençlik Kolları 
Başkanı Necati Yurtbilir, bugün AK Parti 
Gençlik Kolları olarak Filistin'den Sudan'a, 
dünyanın tüm mazlum coğrafyalarında 
hakları hiçe sayılan, sesi duyulmayan 
çocukların sessizliğini duyurmak ve 
"Terörsüz Türkiye"nin kıymetini bir kez 
daha haykırmak için bir arada olduklarını 
söyledi.
TERÖRSÜZ TÜRKİYE GELECEĞİ 
VURGUSU
“81 Hayal, Bir Türkiye”nin bu ülkenin her 
köşesinde aynı ideali büyüten gençlerin 
ortak geleceği olduğunu belirten Başkan 
Yurtbilir, “İşte o geleceğin adı genciyle 

yaşlısıyla, çocuğuyla yetişkiniyle Terörsüz 
Türkiye geleceğidir! Bizler, bir çocuğun 
gözyaşının coğrafyası olmadığını biliyoruz; 
ancak ne yazık ki uluslararası sistemin 
çıkar odaklı sessizliği, milyonlarca 
çocuğun en temel yaşam hakkını bile 
koruyamaz hale gelmiştir. Biz AK Gençlik 
olarak yaptığımız “Boş Sıralar” etkinliğiyle, 
dünyada neşeyle çalan okul zilinin, 
Gazze'de yüzlerce sıranın katil İsrail'in 
gasp ettiği çocukların yokluğuyla boş 
kaldığını göstermiştik.” dedi.
Gazze'de bombalar çocukları uykuda 
katlederken, Sudan'da açlık ve hastalıkla 
kuşatılan minik yüreklerin bir bardak suya 
erişmek için ölümü göze aldığını hatırlatan 
Yurtbilir, “Pek çok coğrafyada çocuklar 
kimlikleri ve inançları nedeniyle baskı ve 
zulümle hayallerinden mahrum bırakılıyor.
Mazlum coğrafyalarda çocukların yaşadığı 
acı ve ağır tablo, güvenli bir ortamın 

kıymetini ve Terörsüz Türkiye'nin ne kadar 
hayati bir kazanım olduğunu açıkça ortaya 
koyuyor. Türkiye bugün, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu 
“Terörsüz Türkiye” vizyonuyla tarihi bir 
eşiği geride bırakmaktadır.” şeklinde 
konuştu. 
“TERÖRSÜZ BİR DÜNYA MÜMKÜNDÜR!”
Uluslararası sistemin çıkar odaklı 
sessizliğinin milyonlarca çocuğun yaşam 
hakkını koruyamadığını söyleyen Başkan 
Yurtbilir, şunları söyledi: “Buradan tüm 
insanlığa çağrımız nettir: Sorumluluk alın. 
Mazlum çocukların acılarına sırt 
dönmeyin. Adaletsizliğe sessiz kalarak 
suçun parçası olmayın. Filistin'deki, 
Sudan'daki ve dünyanın dört bir yanındaki 
çocukların güvenli bir geleceğe kavuşması 
için etkili adımlar atın. Biz Terörsüz 
Türkiye'nin gençleri olarak kararlıyız: 
Terörsüz bir Türkiye mümkünse, terörsüz 

bir dünya da mümkündür! Bizler AK 
Gençlik olarak, sesini duyuramayan her 
çocuğun sesi olmaya devam edeceğiz. 
Çocuklar için daha adil bir dünyayı hep 
birlikte inşa edeceğiz!”  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Veteriner hekimler Nevşehir'de buluştu
Nevşehir'de Türk Veteriner Hekimleri Birliği Oda Başkanları 51. Dönem 3. İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.

Türk Veteriner Hekimleri Birliği 
Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, 
kentteki otelde düzenlenen toplantı 

öncesinde gazetecilere yaptığı 
açıklamada, önceki istişare toplantısını 6 

ay önce Gaziantep'te gerçekleştirdiklerini 
söyledi.
Bu sürede yaptıkları çalışmaların 
değerlendirileceğini ve sahadan ulaşan 
talepleri görüşeceklerini ifade eden Eroğlu, 

hayvancılığı daha ileri noktalara taşımak 
için yaptıkları çalışmalarla Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile ilgili kuruluşlarla 
gerçekleştirilen görüşmelerin de bugün 
oda başkanlarıyla ele alınacağını dile 
getirdi.
Üye sayılarının 30 binin üzerinde 
olduğunu belirten Eroğlu, "İhtiyaç 
duyulduğu zaman kamuda çalışan 
arkadaşlarımıza destek vermeye, 
aşılamaların ya da diğer tedbirlerin daha 
kısa zamanda sonuçlanması için serbest 
veteriner hekimlerin de bu çalışmalarda 
görevlendirilmesinin uygun olacağını ifade 
ettik. Bunu çeşitli basın açıklamalarımızda 
da ifade ettik ve yetkililerle de 
görüşüyoruz." diye konuştu.
"YÜZDE 90'IN ÜZERİNDE AŞILAMA 
YAPILDI"
Eroğlu, ülkede kırmızı et arzında sorun 
olmadığını ve insan sağlığını etkileyen bir 
durumun da yaşanmadığını vurguladı.
Şap hastalığına değinen Eroğlu, şunları 

dile getirdi:
"Tarım ve Orman Bakanlığımızın ilgili 
genel müdürlükleri, hastalık görüldüğü an 
itibarıyla hayvan hareketliliğini durdurdu. 
Hayvan pazarları kapatıldı ve yoğun bir 
aşılama kampanyası başlatıldı ki bunlar, 
çok isabetli ve yerinde önlemlerdi. 
Çalışmalar devam ediyor. Bakanlık 
yetkililerinden ve bizim sahada 
arkadaşlarımızdan aldığımız bilgilere göre 
yüzde 90'ın üzerinde aşılama yapıldı. Şap 
hastalığı, Türkiye'deki bütün bölgelerde 
gözüktü ama tabii ki özellikle Doğu ve İç 
Anadolu'daki illerimizde biraz daha ağır 
seyretti. Bazen de basında çeşitli 
spekülasyonlar da yapılıyor, şapa bağlı 
olmayan ölümler de sanki şapla ilgili gibi 
gösteriliyor."
Eroğlu'nun konuşmasının ardından Türk 
Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi 
Yönetim Kurulu üyeleri ile merkez 
konseyine bağlı 71 oda başkanının katıldığı 
toplantı, basına kapalı devam etti. AA

Osman Koca Federasyon
Başkanlığına aday oldu

Kapadokya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Osman Koca, İç Anadolu 
Gazeteciler Federasyonu (İGF) başkanlığı için adaylığını açıkladı.

ürkiye Gazeteciler TKonfederasyonu (TGK) yönetim 
kurulu üyesi olan Kapadokya 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Osman 
Koca, cemiyet başkanlarının teveccühü 
ve değişim talebine karşılık vererek İç 
Anadolu Gazeteciler Federasyonu'nun 
aralık ayında yapılacak olağan 
kongresinde başkanlığa aday olduğunu 
resmen duyurdu. 
Yaklaşık 35 yıllık gazetecilik meslek 
hayatında Kapadokya Gazeteciler 
Cemiyeti ile Kayseri Gazeteciler 
Cemiyeti başkanlıkları ile Türkiye Spor 
Yazarları Derneği (TSYD)  üyelikleri 
başta olmak üzere birçok sivil toplum 
kuruluşunda görev yapan Osman Koca, 
İç Anadolu Gazeteciler Federasyonu 
başkanlığı için harekete geçti. 
13 Aralık Cumartesi günü Kayseri'de 
yapılacak olan seçimde Osman Koca'nın 
cemiyet başkanlarının desteğini alması 
bekleniyor. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de okuma seferberliği başlatıldı

Nevşehir Valiliği öncülüğünde İl 
Millî Eğitim Müdürlüğünce 
yürütülen “Maarif 50” projesinin 

alt projelerinden olan 'Kitaplara Göz 
Değsin' projesi uygulanmaya devam 
ediyor. 
Proje kapsamında bu hafta Rauf Nail 
Akman İlkokulunda “Okuma Vakti” 
etkinliği düzenlendi.
Etkinliğe İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, yönetici, öğretmen, veli ve 
öğrenciler katıldı. 
Sınıf ziyaretlerinde bulunan İl Müdürü 
Yazıcı, öğrenciler ve velilerle birlikte 
kitap okuyarak, sohbet etti. 
Yazıcı, okuma alışkanlığının 
Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli'ndeki önemine 
değinerek okumanın, 
öğrencilerin üst dil 
becerilerini geliştirmede ve 
akademik başarılarını 
desteklemede önemli bir rol 
oynadığını vurguladı. 
Etkinlik süresince, 
öğrencilerin topladığı 

kitaplar sergilenecek ve proje 
kapsamında yürütülen “Kitabım 
Senindir” faaliyeti çerçevesinde 
toplanan kitaplar Alacaşar İlkokulu 
kütüphanesine hediye edilecek.
“Kitaplara Göz Değsin” projesi 
kapsamında Nevşehir genelindeki tüm 
okullarda ve halk eğitim merkezlerinde 
pazartesi, çarşamba ve cuma günleri ilk 
dersin 15 dakikası kitap okuma 
etkinliğine ayrılacağı ve okuma 
kültürünü yaygınlaştırmaya yönelik 
çalışmaların yıl boyunca devam edeceği 
belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de 'Kitaplara Göz Değsin' projesi kapsamında Rauf 
Nail Akman İlkokulunda “Okuma Vakti” etkinliği gerçekleştirildi.
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Otobüs ile otomobil çarpıştı: 2 ölü, 3 yaralı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde yabancı turistleri taşıyan tur otobüsüyle çarpışan otomobilde, biri üniversite 

öğrencisi 2 kişi hayatını kaybetti, 2'si ağır 3 kişi yaralandı.

50000 L�tre Motor�n (D�ğer) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2076144
1- İdarenin
1.1. Adı    : YAZIHÜYÜK BELEDİYE BAŞKANLIĞI - MALİ 
     HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi   : Yazıhüyük Belediyesi Göktürk Mahallesi M.Akif 
     ERSOY Cad. No:16 Derinkuyu/NEVŞEHİR 
     DERİNKUYU/NEVŞEHİR 
     DERİNKUYU/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03843936136
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası 
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati  : 08.12.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Yazıhüyük Belediyesi 
     Yazı İşleri Müdürlüğü
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : 50000 Litre Motorin (Diğer)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı  : 50000 Litre Motorin (Diğer) Alım İşi
     Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı 
     içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yazıhüyük Belediyesi Akaryakıt Deposuna 
     (Pey der Pey)
3.4. Süresi/teslim tarihi  : 01.01.2026-31.12.2026 tarihleri arası peyder pey 
     İdarenin Mazot tankına teslim edilecektir
3.5. İşe başlama tarihi  : 01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR

Basın: 2341914Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Hasan K. idaresindeki 34 DPD 669 plakalı 
Latin Amerikalı turistleri taşıyan tur 
otobüsü Ürgüp Yolu Avanos Kavşağı'nda, 
Mehmet Eren D. yönetimindeki 38 AOY 914 
plakalı otomobille çarpıştı.
İhbar üzerine kaza yerine polis, sağlık ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi.
Kazada, otomobildekilerden 4'ü ağır 5 kişi 
yaralandı.

Yaralılar, ambulanslarla Nevşehir ve 
Ürgüp'teki devlet hastanelerine kaldırıldı.
Yaralılardan Hakan Çeklicek ile üniversite 
öğrencisi Ezgi Karael yapılan müdahaleye 
rağmen kurtarılamazken, 3 üniversite 
öğrencisinin hastanedeki tedavileri sürüyor.
Öte yandan, kazanın ardından yabancı 
turistler başka bir tur otobüsüyle olay 
yerinden ayrıldı. AA

Nevşehir Tarım, Gıda ve
Hayvancılık Fuarı yoğun ilgi gördü
Nevşehir'de bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Nevşehir Tarım, Gıda 
ve Hayvancılık Fuarı vatandaşların yoğun ilgisiyle sona erdi.

Gülşehir Kapalı Pazaryerinde 
düzenlenen fuarın açılışına Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı 

Ebubekir Gizligider, AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Vali Vekili 
Ramazan Yıldırım, Gülşehir Kaymakamı 
Tolga Değirmenci, Gülşehir Belediye 
Başkanı Erkan Çiftci, ilçe ve belde 
belediye başkanları, oda başkanları, ilgili 
kurum müdürleri ve sektör temsilcileri ile 
çok sayıda çiftçi katıldı.
“YATIRIM VE HİZMETLER ARTARAK 
DEVAM EDECEK”
Burada konuşan Bakan Yardımcısı 
Gizligider, Nevşehir'in bereketiyle 
dünyanın merkezi olan Türkiye'nin tam 
ortasında olduğunu belirterek, “Dünyanın 
merkezi Türkiye. Özellikle son birkaç yıldır 
dünyada baş döndürücü gelişmeler 
yaşanıyor. Gazze'den Ukrayna'ya, bölgesel 
çatışmalardan enerji tartışmalarına, yeni 
ticaret yollarına kadar devam eden bütün 
tartışmaların odağında oklar Türkiye'yi 
gösteriyor. Görüyorsunuz televizyonlarda. 
ABD Başkanı başka bir ülkenin devlet 
başkanıyla görüşme yaparken Türkiye'ye 
ve Sayın Cumhurbaşkanı'mıza atıf 

yapmak zorunda hissediyor kendini. Artık 
ülkeler, devlet başkanları meşruiyetlerini 
Türkiye ile olan ilişkileriyle ölçüyorlar. 
'Ben Sayın Erdoğan ile de görüştüm 
zaten, böyle yapacağız. Bu konuda 
Türkiye de bizim yanımızda' diyor. 
Ulaşımdan ticarete, enerjiden tarıma, 
sayabileceğimiz onlarca başlıkta yüzyılı 
devirmiş bir Cumhuriyetin, kökleri 
binlerce yıla sirayet eden Ademoğlunun 
en kadim milleti olarak başarıdan başarıya 
koşuyoruz." dedi.
Bakanlık tarafından Nevşehir'e son 
yıllarda farklı yatırım alanları 
kazandırıldığını aktaran Gizligider, 
Nevşehir'de 20 binden fazla çiftçiye son 
dönemde 932 milyon liralık destek 
sağlandığını, yatırım ve hizmetlerin 
artarak devam edeceğini vurguladı.
“TARIM, ÖNEMİNİ KAYBETMEYECEK 
TEK ALANDIR”
Fuarın çiftçiler ve sektör paydaşlarının 
buluşma noktası haline geldiğini 
kaydeden Milletvekili Özgün de, 
"Unutulmamalıdır ki tarım dünya var 
oldukça önemini kaybetmeyecek tek 
alandır. Bu yüzden toprağı işleyen, 
emeğini berekete dönüştüren her bir 
çiftçimiz yalnızca üretim yapmıyor, 
ülkemizin geleceğini de inşa ediyor. 
Bugün burada bu emeğe verilen değerin 
ve tarıma olan inancın somut bir 
yansımasını hep birlikte yaşıyoruz." diye 
konuştu. Yeni teknoloji tarım alet ve 
ekipmanlarının yanı sıra, tarımsal alanda 
kullanılan birçok ürünün de sergilendiği 
fuar 23 Kasım'a kadar ziyaretçilerini 
ağırladı.HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşeh�r İl� Hacıbektaş İlçesi KGYS PTS Deplase ve Malzeme Alımı mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/2061437
1- İdarenin
1.1. Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD. 
     KAYSERİ YOLU 5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR 
     NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası 
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati  : 02.12.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Nevşehir İl Özel İdaresi Mali Hizmetler 
     Müdürlüğü İhale Bürosu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : Nevşehir İli Hacıbektaş İlçesi 
     KGYS PTS Deplase ve Malzeme Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı  : 1 Adet KGYS PTS Deplase ve Malzeme Alımı
     Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı 
     içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Nevşehir İli Hacıbektaş İlçesi
3.4. Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme imza tarihinden itibaren 45 gün 
     içerisinde Teknik Şartname Hükümlerine uygun 
     teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması 
ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik 
şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri: C-Tipi Kenar Anahtar Ve 
Traffıc Shapıng Test Raporu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

NEVŞEHİR İLİ HACIBEKTAŞ İLÇESİ
KGYS PTS DEPLASE VE MALZEME ALIMI

Basın: 2340670Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

l Özel idaresi ekiplerince Zelve Açık 

İHava Müzesi ile Paşabağları Ören Yeri 
arasındaki güzergâhta asfaltlama 

çalışmaları tamamlandı.
Avanos Kaymakamlığından yapılan 
açıklamada, yürütülen düzenleme ve 
güvenlik çalışmaları nedeniyle, Zelve - 
Paşabağları karayolunun 24 Kasım 
Pazartesi gününe kadar araç trafiğine 
kapalı olacağı bildirilmişti.
Ayrıca Kaymakamlık tarafından yapılan 

açıklamada, vatandaşların belirtilen 
tarihler arasında alternatif güzergahları 
olan Zelve Ören Yeri'ne ulaşım Avanos-
Aktepe köyü güzergâhı ve Paşabağları 
Ören Yeri'ne ulaşım için ise Avanos-
Çavuşin yolu üzerindeki Paşabağları 
kavşağını kullanmaları rica edilmişti.
Çalışmalar sona ererken, yolun bugün 
açılması bekleniyor. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Zelve-Paşabağları yolu açılıyor 
Asfaltlama ve güvenlik çalışmaları nedeniyle araç 
geçişine kapatılan Zelve-Paşabağları karayolu açılıyor.

evşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve NSosyal İşler Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyetlerini sürdüren 

Güzel Sanatlar Merkezinde, gençlerin 
yeteneklerini geliştirmesi amacıyla kara 
kalem kursu açılacak.
Profesyonel eğitmenler nezaretinde 
gerçekleştirilecek olan ve gençlerin 
sanatsal yeteneklerini keşfetmeleri ve 
özgüven kazanmaları için önemli bir fırsat 
sunacak olan kara kalem kursuna 14 yaş 

ve üzeri dileyen tüm vatandaşlar ücretsiz 
olarak katılabilecek.
Sınırlı kontenjanlarla açılacak olan kurs 
ön kayıt talepleri 24 - 29 Kasım tarihleri 
arasında alınacak. Kurs ise 3 Aralık 
Çarşamba günü başlayacak.
Kurs başvuruları için vatandaşlar Nevşehir 
Belediyesi web sitesi hızlı menü içerisinde 
yer alan Güzel Sanatlar Merkezi Kurs 
Başvuruları sekmesinden online olarak 
kayıt yaptırabilecek. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de kara kalem kursu başlıyor
Nevşehir Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezinde gençler için 
ücretsiz olarak açılacak kara kalem kursu için kayıtlar başlıyor. 

Belediyenin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
Emlak, Çevre Temizlik, katı atık 

ücreti ile  ilan-reklam vergisinin ikinci 
taksit ödemelerinde son günün 1 Aralık 
Pazartesi günü olduğu belirtildi.
Mükellefler ödemelerini TC kimlik 
numarası veya sicil numarası ile Göreme 
Belediyesi veznelerine nakit veya kredi 
kartı ile yapabilecekleri gibi dileyenler 
belediye veznelerine gelmeden 
www.goreme.bel.tr üzerinden online 
olarak 
gerçekleştirebilecek. 
Bunlara ek olarak 
ödemeler e-Devlet'ten 
de yapılabiliyor. 
Paylaşımda şu 
ifadelere yer verildi: 
“Emlak, çevre temizlik, 
ilan ve reklam 
vergilerinin 2. 
taksitlerinin son 
ödeme günü 1 Aralık 
2025'tir. 
Vatandaşlarımızın 
herhangi bir 
mağduriyet 
yaşamaması adına 

ödemelerini zamanında yapmalarını rica 
ederiz. Veznelerimiz, resmi sitemiz 
www.goreme.bel.tr ve E-devlet üzerinden 
hızlı bir şekilde ödemelerinizi  
gerçekleştirebilirsiniz.” 
ÖDENMEZSE NE OLUR?
Bir yıl içerisinde iki taksit halinde emlak 
vergisi ödemesi yapılabilir. Bu iki dönem 
içerisinde ödenmezse her ay gecikme 
zammı uygulanır. Bu durum, belirlenen 
tutarın geçen süre zarfında artmasına 
sebep olur. HABER: HİLAL EKİCİ

Göreme Belediyesinden ödeme uyarısı
Göreme Belediyesi tarafından vergilerinin ikinci taksitini
ödemeyenlere son ödeme günü hatırlatması yapıldı.
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Ürgüp'te kaya düşmesine
karşı risk analizi

Kapadokya Alan Başkanlığı ile Afet ve Acil Durum
Müdürlüğünün (AFAD) Ürgüp'te yaşanan kaya
düşmelerine karşı incelemeleri sürüyor.

rgüp'ün Kadıkalesi bölgesinde eylül 

Üayında meydana gelen kaya 
düşmesi olayının ardından 

yürütülen çalışmalar devam ediyor.
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) 
Deprem ve Risk Azaltma Genel Müdürü 
Prof. Dr. Orhan Tatar, AFAD Barınma ve 
Yapım İşleri Genel Müdürü Ahmet Nehar 
Poçan ve AFAD Nevşehir İl Müdürü Yasin 
Tokgöz ile birlikte Kadıkalesi'nde 
incelemelerde bulundu.

Bölgede devam eden teknik çalışmalar, 
saha verileri ve jeolojik değerlendirmeler 
yerinde ele alındı. 
Geçmişte yaşanan kaya düşmesi 
sonrasında uygulanan güvenlik tedbirleri 
gözden geçirilerek ek önlemlere yönelik 
değerlendirmeler yapıldı. 
Kapadokya Alan Başkanlığı ilgili 
kurumlarla koordinasyon içerisinde 
bölgede risk azaltma çalışmalarını 
sürdürdüklerini bildirdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

2026 yılı Yakıtı İdareye A�t Şoförlü 4 Adet Araç Kiralama Hizmet Alım İşi hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir. 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2062653
1- İdarenin
1.1. Adı    : KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi    : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Ali Dirikoç Bulvarı 
     No: 93 Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası   : (0384) 280 50 00
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası  
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati   : 15.12.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Kapadokya Alan Başkanlığı 3. Kat 
     Toplantı Salonu Merkez/Nevşehir
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı     : 2026 yılı Yakıtı İdareye Ait Şoförlü 
     4 Adet Araç Kiralama Hizmet Alım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı   : Yakıtı idareye ait 4 adet şoförlü araç 
     Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı 
     içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Kapadokya Alan Başkanlığı/Nevşehir
3.4. Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi    : 01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim 
belgesi. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili 
müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması 
zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve 
bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.3.2 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler: 
Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler: 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda veya özel sektörde yapılan her türlü sürücülü/sürücüsüz araç kiralama 
işleri benzeri iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur. 
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

Basın: 2340564Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Adı değişen belde
yeni kimliğe kavuştu

alış beldesinin adı geçtiğimiz Çaylarda Resmi Gazete'de 
yayımlanan kararla “Türkeli” olarak 

değiştirilmişti. 
Beldede “Çalış” isminin silinerek “Türkeli” 
isminin her yerde yer alması amacıyla 
çalışmalar devam ediyor.
Bu kapsamda belediyenin adı da “Türkeli” 
olarak yenilenerek tabela değiştirildi.
Türkeli Belediye Başkanı Mustafa Demir, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, bu değişimle birlikte, 

belediye çalışanları için hazırlatılan 
modern ve şık iş kıyafetlerinde de yeni 
Türkeli Belediyesi amblemini gururla 
taşıdıklarını belirtti.
Ayrıca Başkan Demir, Türkeli'nin her 
alanda daha da gelişmesi için var gücüyle 
çalışmayaı sürdüreceklerini söyleyerek, 
“Hizmet anlayışımızı güçlendiren bu 
yeniliklerle, daha modern, daha güçlü bir 
belediye için çalışmaya devam ediyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos ilçesine bağlı Çalış beldesinin adının Türkeli olarak
değiştirilmesinin ardından belediye tabelası ve personel
kıyafetleri de değiştirilerek, kurumsal kimlik yenilendi.
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ürkiye Futbol Federasyonu'nun T(TFF) profesyonel liglerde yürüttüğü 
geniş kapsamlı bahis 

soruşturmasında yeni gelişmeler yaşandı. 
TFF, bahis oynadığı tespit edilen toplam 
1024 futbolcuyu Futbol Disiplin 
Talimatı'nın (FDT) 57. maddesi uyarınca 10 
Kasım 2025 tarihinden itibaren tedbirli 
olarak Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu'na (PFDK) sevk etmişti.
Bu kapsamlı soruşturma çerçevesinde 
Nevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor'dan da 9 futbolcu disipline 
sevk edilmişti. PFDK, merakla beklenen 
sevk sonuçlarını açıkladı ve 
Kapadokyaspor'un üç defans oyuncusuna 
ciddi yaptırımlar uyguladı.
Yapılan açıklamaya göre, takımın defans 

hattında görev yapan üç futbolcuya Futbol 
Disiplin Talimatı'nın 57/2. maddesi 
kapsamında hak mahrumiyeti cezaları 
verildi: Muhammed Avvuran 9 ay, Emre 
Karataş 6 ay, Mustafa Yerli 6 ay hak 
mahrumiyeti . Verilen bu cezalar, 
Kapadokyaspor'un savunma hattında 
önemli bir boşluk oluşmasına neden 
olacak. Kulüp yönetiminin konuya ilişkin 
nasıl bir yol izleyeceği ve yeni 
yaptırımların takımın lig performansına 
nasıl yansıyacağı merak konusu oldu. 
TFF'nin yürüttüğü bahis soruşturmasının 
lig genelinde de büyük yankı uyandırdığı 
görülürken, federasyon yetkililerinin 
disiplin talimatları doğrultusunda süreci 
titizlikle yürütmeye devam ettiği ifade 
edildi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Bahis depremi Suvermez Kapadokyaspor'da savunmayı dağıttı
TFF'nin kapsamlı bahis soruşturması Suvermez Kapadokyaspor'u vurdu.
Üç defans oyuncusuna verilen ağır cezalar sonrası savunma hattı çöktü.

Suvermez Kapadokyaspor'un hazırlık maçı 5 gole sahne oldu
Suvermez Kapadokyaspor ile 68 Aksarayspor arasında oynanan ve 
büyük bir çekişmeye sahne olan hazırlık maçı 5 gole sahne oldu.

3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor ile 2. 
Lig ekibi 68 Aksarayspor hazırlık maçında 
karşı karşıya geldi. 
Aksaray Dağılgan Stadı'nda oynanan 
karşılaşmayı 2 kulübün yöneticileri ve 50 
kadar sporsever takip etti. Maç büyük bir 
mücadeleye sahne olurken sporseverler 
birbirinden güzel 5 gol izleme imkanı 

buldu. Karşılaşmada galip gelen taraf 3-
2'lik skorla ev sahibi 68 Aksarayspor oldu. 
2 takım teknik direktörü de liglere verilen 2 
haftalık ara nedeniyle maç oynayamayan 
sporcularının son performansını görme 
imkanı buldu. Suvermez Kapadokyaspor, 3. 
Lig'in 11. haftası kapsamında Hacettepe 
Türk Metal 1963 Spor ile deplasmanda 
karşılaşacak. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Sivasspor, Kapadokya semalarında

1. Lig ekibi Sivasspor'un 4 futbolcusu 
Nevşehir'e gelerek bölgenin 
güzelliklerini yerden ve gök yüzünden 
keşfetme imkanı buldu. Sivassspor'un 
Nevşehirli futbolcusu Emirhan 
Başyiğit'in ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Kapadokya gezisine 
kulübün başarılı oyuncuları Bekir Turaç 
Böke, Kamil Fidan, Emre Gökay katıldı.
Burada bölgenin tarihi ve doğan 
güzelliklerini önce araçları ile yerden 
gezen futbolcular bugün sabah ise 
Royal Balon firmasına ait sıcak hava 
balonuna bindi. Yaklaşık olarak 1,5 saat 

süren sıcak hava balonu yolcuğunda 
sporcular bölgenin güzelliklerini 
gökyüzünden de görme imkânı buldu. 
Sporcular Kapadokya bölgesine hayran 
kalarak tekrar gelmek istediklerini ifade 
etti.
Uçuşu gerçekleştiren balon pilotu 
Ahmet Başyiğit sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Sivassporumuzun değerli futbolcularını 
misafir etik. Kendilerine sakatlıksız, bol 
keyifli ve sonu süper lig olan güzel bir 
sezon diliyorum” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Sivassporlu futbolcular, Nevşehir'de sıcak hava balonuna 
binerek bölgenin doğal güzelliklerini gökyüzünden izledi.


